「1/12 サイズ郵便差出箱 13 号フィギュア 上野恩賜公園 パンダバージョン」の販売開始

株式会社郵便局物販サービス(東京都江東区、代表取締役社長 荒若 仁)は、「1/12 サイズ郵便差出箱 13 号フィギュア 上野恩賜公園 パンダバージョン」を、一部の郵便局店頭で販売します。

2023年7月に販売開始した「1/12サイズ郵便差出箱13号フィギュア」の新バージョンで、上野恩賜公園に設置されたパンダデザインのポストを1/12サイズで再現したものです。飾るだけでなく、ポスト上部を付属の部品に付け替えることで貯金箱や切手入れとして使用することができます。左側面の扉は開閉させることができるため、中に入れたものを取り出せます。

【商品の概要】

商品名	1/12 サイズ郵便差出箱 13 号フィギュア 上野恩賜公園 パンダバージョン			
商品内容商品価格	別紙のとおり			
販売場所	全国約190の郵便局(詳細は別添の通り)			
販売開始日	2023 年 10 月 27 日 (金)			
※本商品の販売に先駆けて、2023 年 10 月 21 日 (土)・22 日 (日) に、郵便局物販ブー (「上野恩賜公園開園 150 周年 総合文化祭」内) にて販売を行います。 【郵便局物販ブースに関するお問い合わせ先】 上野郵便局コールセンター 電話:0570-943-003 月曜~金曜 7:00~19:00 土日・休日 7:00~18:00				

※商品デザインおよび写真はイメージです。実際の商品とは異なる場合があります。

※この商品はFESOO株式会社が企画・製造し、株式会社郵便局物販サービスが契約に基づき販売するものです。

以上

総務・人事部(広報担当) 郵便局カタログ販売センター

電話:(直通) 03-6746-1850 電話:(フリーダイヤル) 0120-811-304

月曜~金曜 9:00~17:00 月曜~金曜 9:00~19:00 メールアドレス: press@jp-ts. jp 土日・休日 9:00~17:00

商品名	1/12 サイズ郵便差出箱 13 号フィギュア 上野恩賜公園 パンダバージョン			
デザイン	正面	背面	使用イメージ	
価 格 (消費税込み)	1,800 円			
本 体 サ イ ズ	約 W65×H130×D55mm			
素材	ABS 樹脂			